АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» апреля 2017 г. № 179
           г. Богучар
 О создании административной комиссии
Богучарского муниципального района
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 31.12.2003 № 74 – ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», законом Воронежской области от 29.12.2009 № 190 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий», администрации Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав административной комиссии Богучарского муниципального района согласно приложению.
2. Постановление от 16.01.2012 № 13 «О создании административной комиссии Богучарского муниципального района»  признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
Богучарского муниципального района                                             Ю.М. Величенко

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от 04.04.2017 № 179

Состав
административной комиссии
Богучарского муниципального района

        Величенко Юрий Михайлович – первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, председатель административной комиссии Богучарского муниципального района.
        Кравцов Сергей Николаевич – главный специалист по охране окружающей среды администрации Богучарского муниципального района, заместитель председателя административной комиссии Богучарского муниципального  района.
        Аксенов Сергей Александрович – заместитель главы администрации городского поселения – города Богучар – юрисконсульт, заместитель председателя административной комиссии Богучарского муниципального района.
       Мельников Виталий Павлович – ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Богучарского муниципального района.
Члены комиссии:
      Мыльникова Елена Борисовна – ведущий специалист отдела по организационной работе и делопроизводству администрации Богучарского муниципального района.
      Колесникова Зоя Петровна – специалист 1 категории экономического отдела администрации Богучарского муниципального района.
      Кононыхина Ольга Анатольевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района.
      Бундуков Сергей Иванович – ведущий специалист юридического отдела администрации Богучарского муниципального района.
            Иващенко Светлана Николаевна – ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района.
     Пешикова Елена Сергеевна – ведущий специалист администрации Дьяченковского сельского поселения.
    Колесникова Валентина Владимировна – ведущий специалист администрации Луговского сельского поселения.
   Олейникова Надежда Петровна – ведущий специалист администрации Радченского сельского поселения.
    Котенко Юлия Валентиновна – ведущий специалист  администрации Залиманского сельского поселения.

   Кузнецова Елена Николаевна – ведущий специалист по делопроизводству, жилищному контролю, вопросам ЖКХ и муниципальному имуществу городского поселения – город Богучар.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]